NEGERI SEMBILAN

Warta Kerajaan

DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF NEGERI SEMBILAN GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

N 28hb Februari 2019 TAMBAHAN

AKTA PENGAMBILAN TANAH 1960
(Akta 486)

LAND ACQUISITION ACT 1960
(Act 486)

No. 135.

(Seksyen 35)
NOTIS PENARIKAN BALIK PENGAMBILAN

(Section 35)
NOTICE OF WITHDRAWAL FROM ACQUISITION

Dengan ini dimaklumkan bahawa tanah-tanah yang dinyatakan dalam Jadual
di bawah akan ditarik balik bagi maksud berikut:

Bagi maksud awam, iaitu untuk tujuan jalan masuk dan rizab parit
di atas Lot 7912-Lot 7932, Lot 7958-Lot 7973 dan Lot 8001-Lot 8008,
Pekan Lukut Dan Lot 2352 (16419) Mukim Port Dickson ke Lot 12396
dan Lot 12399, Mukim Port Dickson, Daerah Port Dickson Di Bawah
Seksyen 3(1)(b) Akta Pengambilan Tanah 1960 [Akta 486].

2. Suatu pelan bagi tanah berkenaan yang dinyatakan untuk ditarik balik
boleh diperiksa pada waktu bekerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah
di mana terletaknya tanah-tanah tersebut.

It is hereby notified that lands described in the Schedule hereto to be withdrawn
for the following purpose:

For a public purpose, that is for the road entrence and drainage
reserves at Lot 7912—-Lot 7932, Lot 7958—Lot 7973 and Lot 8001-Lot
8008, Village Lukut and Lot 2352 (16419) Mukim Port Dickson to Lot
12396 and Lot 12399, Mukim Port Dickson, District of Port Dickson,
Negeri Sembilan under paragraph 3(1)(b) of the Land Acquisition
Act 1960 [Act 486].
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2. Aplan of the particular land so specified to be withdrawn may be inspected
during the normal hours of business in the Land Office of the District in which
such lands are situated.

JADUAL/SCHEDULE

Daerah/District—Port Dickson. Pekan/Village —Lukut.
Mukim/Mukim—Port Dickson.

No. Lot/ Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Petak/P.T. atau Penduduk yang Lot Kawasan
Pendudukan Direkodkan yang akan
Diambil/
Anggaran
Keluasan/
Isipadu dan
Had Tanah
Bawah Tanah
yang Hendak
Ditarik Balik

Lot/Parcel/ Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
L.O. No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Withdrawn/
Approximate
Area/Volume
and Extent of
Underground
Land to be
Withdrawn
GRN Meter Meter Persegi/
Persegi/ Square Metres
Square
Metres
7912 77841 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7913 77842 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7914 77843 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7915 77844 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7916 77845 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7917 77846 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7918 77847 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7919 77848 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7920 77849 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7921 77850 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7922 77851 Ang Chuan Sdn. Bhd. 225 225
7924 77815 Ang Chuan Sdn. Bhd. 216 216
7925 77816 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7926 77817 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7927 77818 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
7928 77819 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111

7929 77820 Ang Chuan Sdn. Bhd. 111 111
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No. Lot/
Petak/P.T.

Lot/Parcel/
L.O. No.

7930
7931
7932
7958
7959
7960
7961
7962
7963
7964
7965
7966
7967

7968
(P.T. 1462)

7969
7970
7971
7972
7973
8001

Hakmilik
atau
Pendudukan

Title or
Occupation

GRN

77821
77822
77823
77805
77806
77807
77808
77809
77810
77811
77812
77813
77814
H.S.(D)
23493

GRN
77768
77769
77770
77771
77772
77721

Tuanpunya Berdaftar atau
Penduduk yang

Direkodkan

Registered Proprietor or
Recorded Occupant

Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.

Ang Chuan Sdn.

Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.
Ang Chuan Sdn.

Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.

Bhd.

Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.
Bhd.

Keluasan

Lot

Area of

Lot

Meter
Persegi/
Square
Metres
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

260

308

167
111
111
111
111
153

Anggaran
Kawasan
yang akan
Diambil/
Anggaran
Keluasan/
Isipadu dan
Had Tanah
Bawah Tanah
yang Hendak
Ditarik Balik
Approximate
Area to be
Withdrawn/
Approximate
Area/Volume
and Extent of
Underground
Land to be
Withdrawn

Meter Persegi/
Square Metres

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
260

308

167
111
111
111
111
153
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No. Lot/ Hakmilik Tuanpunya Berdaftar atau Keluasan Anggaran
Petak/P.T. atau Penduduk yang Lot Kawasan
Pendudukan Direkodkan yang akan
Diambil/
Anggaran
Keluasan/
Isipadu dan
Had Tanah
Bawah Tanah
yang Hendak
Ditarik Balik

Lot/Parcel/ Title or Registered Proprietor or Area of Approximate
L.O. No. Occupation Recorded Occupant Lot Area to be
Withdrawn/
Approximate
Area/Volume
and Extent of
Underground
Land to be
Withdrawn
GRN Meter Meter Persegi/
Persegi/ Square Metres
Square
Metres
8002 77720 Ang Chuan Sdn. Bhd. 153 153
8003 77719 Ang Chuan Sdn. Bhd. 153 153
8004 77718 Ang Chuan Sdn. Bhd. 153 153
8005 77717 Ang Chuan Sdn. Bhd. 153 153
8006 77716 Ang Chuan Sdn. Bhd. 153 153
8007 77715 Ang Chuan Sdn. Bhd. 153 153
8008 77714 Ang Chuan Sdn. Bhd. 349 349
Hektar/ Hektar/
Hectares Hectare
2352 24009 Lau Sai Cheng 4.079 0.045
(16419)

Bertarikh 27 Februari 2019

Dated 27 February 2019 DATO’ ZULKIFLI BIN BAHARAN
[PTPD(S).362/103/2017/04 Klt. 2; Pengarah Tanah dan Galian/
PTG.NS 1/11/4/62; PU/NS(SW)58] Director of Lands and Mines

Negeri Sembilan

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA
PNMB




